بر این اساس، پایین آمدن نگران کننده سطح
آب در ونیز می تواند ناشی از وقوع همزمان چندین پدیده
آب وهوایی از جمله کاهش بارندگی، سامانه آب وهوایی
پرفشار، ماه کامل و امواج دریا، باشد. ماسیمیلیانو پاسکی
کارشناس هواشناسی در موسسه تحقیقات علمی
سی ان آر ایتالیا، در این رابطه اظهارداشت: در وضعیت
کمبود آب قرار داریم که از زمستان سال ۲۰۲۱ میلادی
)سال ۱۳۹۹( روند افزایشی داشته است. وی ادامه داد:
ضرورت دارد در مناطق شمالغرب ایتالیا کمبود ۵۰۰
میلی متری بارش جبران شود. این یعنی به ۵۰ روز
بارندگی نیاز داریم. در این میان، آخرین پیش بینی های
هواشناسی از احتمال ورود یک سامانه آب وهوایی
مطلوب خبر می دهد که پیش بینی می شود بارش برف
در کوهستان آلپ را در پی خواهد داشت.

به گزارش فارس، ولادیمیر پوتین، رئیس جمهور
روسیه یک روز بعداز سفر جو بایدن، رئیس جمهور آمریکا
به کی یف پایتخت اوکراین، در یک نطق تلویزیونی درباره
مواضع مسکو اعلام کرد که »رژیم نازی« و کشورهای
عضو ناتو عامل اصلی آغاز جنگ بوده اند و نه روسیه. نطق
تلویزیونی رئیس جمهور روسیه در شرایطی انجام شده که
بیست و چهارم فوریه ۲۰۲۲ )پنجم اسفند ۱۴۰۰( ولادیمیر
پوتین به ارتش این کشور دستور آغاز »عملیات نظامی ویژه
در اوکراین« را صادر کرد و درگیری ها با دخالت آشکار
آمریکا و متحدانش همچنان ادامه دارد. پوتین گفت: روسیه
هر کار مسالمت آمیزی که می توانست برای حل معضلات
منطقه دونباس انجام داد، اما غرب سناریوی دیگری را در
پیش داشت.